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Rozstrzygnięto nabór w Programie Środowisko, Energia i Zmiany Klimatu finansowanym ze środków Mechanizmu
Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz budżetu państwa w obszarze Zmiany Klimatu w ramach naborów:

Realizacja inwestycji w zakresie zielono-niebieskiej infrastruktury w miastach,

Prowadzenie przez szkoły działań podnoszących świadomość na temat łagodzenia zmian klimatu i przystosowania się
do ich skutków.

Gminie Łapy przyznano dofinansowanie w konkursie „Realizacja inwestycji w zakresie zielono-niebieskiej infrastruktury w
miastach”. Całkowita wartość projektu „Wspólnie z naturą w Łapach – adaptacja do zmian klimatu” to 5 881 335,45 zł,
dofinansowanie 4 999 135,09 zł.  Na liście rezerwowej znalazł się też projekt Szczuczyna pt. „Szczuczyn -  MIASTO Z
KLIMATEM”, całkowita wartość projektu  11 647 439,44 zł  i wartość dofinansowania 9 900 323,48 zł (w przypadku pojawienia
się wolnych środków w Programie, kolejne projekty z listy otrzymają dofinansowanie).

Listy rankingowe i więcej informacji na stronie: Wybór projektów do dofinansowania w obszarze Zmiany Klimatu Programu
Środowisko Energia i Zmiany Klimatu zakończony! - Ministerstwo Klimatu i Środowiska - Portal Gov.pl (www.gov.pl)
(https://www.gov.pl/web/klimat/wybor-projektow-do-dofinansowania-w-obszarze-zmiany-klimatu-programu-srodowisko-
energia-i-zmiany-klimatu-zakonczony)

Na początku lipca poinformowano też o rozstrzygniętym wyniku naboru projektów miast w ramach Programu ROZWÓJ
LOKALNY finansowanego z Funduszy Norweskich i Europejskiego Obszaru Gospodarczego. Dwa podlaskie miasta: Łomża i
Hajnówka otrzymały dofinansowanie na realizację kompletnych przedsięwzięć. Projekty „ŁOMŻA - MIASTO, w którym ŻYJĘ I
PRACUJĘ” i „Hajnówka OdNowa - Zielona Transformacja” uzyskały dofinansowanie o wartości 3 521 346,00 euro na projekt. 
Wsparte projekty zawierają działania wieloaspektowe i komplementarne, powiązane ze sobą tak, aby uzyskać efekt synergii o
zwiększonym wpływie na rozwój lokalny danego miasta. Projekty odnoszą się do wymiarów: środowiskowego, społecznego,
gospodarczego oraz instytucjonalnego.

Lista rankingowa i więcej informacji na stronie MFiPR: Informacja o wyborze Kompletnych Propozycji Projektów do
dofinansowania w ramach Programu ROZWÓJ LOKALNY - Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej (eog.gov.pl)
(https://www.eog.gov.pl/strony/aktualnosci/informacja-o-wyborze-kompletnych-propozycji-projektow-do-dofinansowania-
rozwoj-lokalny/) .
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Hajnówka, Łomża i Łapy skorzystają ze wsparcia
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